

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO

Av. Padre João, 407, Térreo – Centro – CEP: 35780-000 Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

AVISO DE DISPENSA

A Câmara Municipal de Cordisburgo, Estado de Minas Gerais, nos termos do art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, torna público o interesse na contratação, por dispensa de licitação, de empresa especializada em realizar a publicação do extrato do 1° Termo Aditivo do Contrato n° 002/2024, celebrado entre a Câmara Municipal de Cordisburgo e a empresa Copycentro Ltda. O Objeto do contrato é a locação de fotocopiadora laser multifuncional para a Câmara.

Este documento tem como objetivo receber propostas adicionais mais vantajosas referente ao processo de contratação em questão. As propostas devem ser enviadas até o **final do dia 23/06/2025**. Qualquer interessado poderá encaminhar sua proposta de preços, conforme o modelo anexado a esta publicação, para o e-mail: compras@cordisburgo.cam.mg.gov.br. Informações adicionais podem ser requisitadas através dos telefones: (31) 98735-9142 ou (31) 99073-0361.

Valor máximo de referência:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. DE TEMPO	VALOR DA PUBLICAÇÃO
01	1) Contratação de empresa especializada em realizar a		
	publicação do extrato do ° Termo Aditivo do Contrato n° 002/2024, celebrado entre a Câmara Municipal de Cordisburgo	Uma edição do Diário Oficial do Estado de Minas Gerais	R\$ 287,10
	e a empresa Copycentro Ltda. O Objeto do contrato é a locação de fotocopiadora laser multifuncional para a Câmara.		

Câmara Municipal de Cordisburgo, 16 de junho de 2025.